СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.12.2022	          № 120
с. Трубачево
 Об отмене решения Совета Трубачевского сельского поселения № 48 от 18.05.2020 года «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации муниципального образования Трубачевское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Трубачевского сельского поселения № 48 от 18.05.2020 года «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации муниципального образования Трубачевское сельское поселение».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Трубачевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trubachevo.ru.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                                    Э.В. Токмаков

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы  администрации
Трубачевского сельского  поселения                                                                В.А. Кривошеин

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.

2022

№

120

с. Трубачево

Об отмене решения Совета Трубачевского сельского поселения № 48 от 18.05.2020

года

«

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несоверш

еннолетних детей в Администрации

муниципального образования

Трубачевское

сельское поселение

»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного

правового акта

СОВЕТ

ТРУБАЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.

Отменить

Решение Совета Трубачевского сельского поселения № 48 от 18.05.2020

года «

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (су

пруга) и

несоверш

еннолетних детей в Администрации

муниципального образования Трубачевское

сельское поселение

»

.

2

. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации муниципального образования

Трубачевское

сельское поселение в

информационно

-

телек

оммуникационной сети «Интернет»:

www

.

trubachevo

.

ru

.

Председатель Совета

Трубачевского сельского поселения

Э.В. Токмаков

И.о. Главы

администр

ации

Трубачевского сельского  поселения

В

.А.

Кривошеин

  СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ   22.12. 2022               №  120   с. Трубачево     Об отмене решения Совета Трубачевского сельского поселения № 48 от 18.05.2020  года  « Об утверждении Перечня должностей муниципальной   службы, при назначении на  которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несоверш еннолетних детей в Администрации   муниципального образования  Трубачевское   сельское поселение »     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного  правового акта     СОВЕТ  ТРУБАЧЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:     1.  Отменить  Решение Совета Трубачевского сельского поселения № 48 от 18.05.2020  года « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на  которые граждане и при замещении   которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (су пруга) и  несоверш еннолетних детей в Администрации   муниципального образования Трубачевское  сельское поселение » .   2 . Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  Администрации муниципального образования  Трубачевское   сельское поселение в  информационно - телек оммуникационной сети «Интернет»:  www . trubachevo . ru .           Председатель Совета    Трубачевского сельского поселения                                                                      Э.В. Токмаков           И.о. Главы    администр ации   Трубачевского сельского  поселения                                                                    В .А.  Кривошеин